Scheda tecnica / Data sheet
Data / Date
Pagina / Page
ISO  9001 / ISO 14001 / I
SO 4
50
01
Contatti Elettrici

50
01
COME ORDINARE:
Precisare: in caso di contatti tripli o quadrupli,
l’ordine di sequenza, esempio:
1 = chiude il contatto
2 = apre il contatto
S = contatto elettrico a sfioramento
M = contatto elettrico con magnete
I = contatto elettrico induttivo
E = contatto elettronico
Esempio di ordinazione di un contatto elettrico a sfioramento triplo:
S-121 (1° chiude il contatto, 2° apre il contatto, 3° apre il contatto)
HOW TO ORDER:
Specify: the clockwise contact sequenze requested
when ordering triple or quadruple contacts:
1 = contact closes
2 = contact opens
S = low action version
M = magnetic contacts with screwd-in magnets
I = inductive
E = electronic
Example for ordering a triple-acting contact of low action version:
S-121 (1st contact closes, 2nd contact opens, 3rd contact closes)
1 4 1 42 1 42 1 421 42
4 24 1
4
1
1
4
1
2
4
2
1
4
2
2
1 4
1 4 1 42 1 42 1 421 42
4 24 1
4
1
1
4
1
2
4
2
1
4
2
2
1 4
Il movimento dell’indice
in senso orario provoca:
Clockwise pointer
motion contact function:
La chiusura del contatto
Contact close
CONTATTO SINGOLO
SINGLE CONTACT
Schema di collegamento
Wiring scheme
CONTATTO DOPPIO
DOUBLE CONTACT
Schema di collegamento
Wiring scheme